
「一期一食２０２５」イベント ご協賛のお願い 

本イベントの成功には、企業・団体の皆様からの温かいご支援が不可欠です。つきましては、 
下記の通りご協賛のご案内を申し上げます。何卒ご検討のうえ、ご協力賜りますようお願い 
申し上げます。 
 
■協賛概要 

・協賛金額 ： 10,000 円/口 
・協賛メニュー（１口につき以下より１つ選択）： 

 
■協賛メニュー ※①②は口数を増やすことで、掲載箇所の追加が可能です。 

メニュー内容 詳細 

① 飲食席へのロゴ掲載 

 

会場内の飲食テーブル１台に企業ロゴを掲示。 

来場者の目に触れる機会が多く、ＰＲ効果が期待される。 
※こちらで印刷した 

② ゴミ箱へのロゴ掲載 会場内のごみ箱１か所に企業ロゴを掲示。 
環境配慮への協力としても好印象。 
※ 

③ ＳＮＳへの紹介投稿 
（※１回限り） 

一期一食 2025 公式Ｉｎｓｔａｇｒａｍにて、協賛企業様を１回ご紹
介（企業ロゴ＋画像＋紹介文）。イベント前後に広く発信される。 

 
■お申込み方法 

    協賛のお申し込みは、Graffer（グラファー）による電子申請フォームをご利用いただけます。 
以下の URL もしくは 2 次元コードを読み取り、必要事項をご入力のうえ、お申し込みください。 

   ※申込期限：令和 7 年 10 月 10 日（金）までにお申し込みをお願いいたします。 

 
▶【電子申請フォーム】 

https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/apply-

procedure/1315577367102505919 

 
 
 
 
■協賛金振込先 

    ご協賛金額（10,000 円／口 × 口数）をご確認のうえ、下記口座へお振込みをお願いします。 

銀行名 北九州銀行 

支店名 本店営業部 

口座名 一期一食 2025 実行委員会 実行委員長 辻 史郎 

口座番号 普通預金 ５３４２６３１ 

    ※令和 7 年 10 月 20 日（月）までにお振込みくださいますようお願い申し上げます。  
※振込手数料は、誠に恐れ入りますが、各社様にてご負担いただきますようお願いします。 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

一期一食 2025 実行委員会 事務局（北九州市産業経済局サービス産業政策課内） 
担当：村上、上永（かみなが）、鐵見（てつみ）、長野   電話：093‐582-2050 

こちらを読み取りでもお申込みいただけます → 

https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/apply-procedure/1315577367102505919
https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/apply-procedure/1315577367102505919

